
Pos

1
2
3
4
5
6
7
8
9

10
11
12
13
14
15
16

No.

0
18
54
90
12

111
53

514
70
17

121
11

197
25
46
10

Name

WILSON Filho / F CARDOSO
Felipe ANDRADE
T TAKAGI / E GONTIJO
GIORDANI /MATUZALEM
Lorenzo FOSSA
Thiago MESSIAS
FERNANDO Doval Jr
Dionathan MARINS
S MANZONI / E PINZETTA
Marcos SILVEIRA
Francisco SOUZA
TUCA Antoniazzi
Maicon RONCEN
L PRADO / E PANDOLFO
D POSSUELO / P VIDALETTI
Francisco BIANCINI

Class

COPA 1.4 A
COPA 1.4 A
COPA 1.4 A
COPA 1.4 A
COPA 1.4 N
COPA 1.4 N
COPA 1.4 N
COPA 1.4 N
COPA 1.4 N
COPA 1.4 A
COPA 1.4 N
COPA 1.4 N
COPA 1.4 N
COPA 1.4 N
COPA 1.4 N
COPA 1.4 N

Laps

11
9
6

12
10
8

12
11
9
9

11
11
11
10
11
4

Best Tm

1:11.138
1:11.320
1:11.344
1:11.384
1:11.488
1:11.573
1:11.873
1:12.011
1:12.055
1:12.073
1:12.186
1:12.482
1:12.934
1:13.640
1:14.889
1:15.066

Diff

0.182
0.206
0.246
0.350
0.435
0.735
0.873
0.917
0.935
1.048
1.344
1.796
2.502
3.751
3.928

Gap

0.182
0.024
0.040
0.104
0.085
0.300
0.138
0.044
0.018
0.113
0.296
0.452
0.706
1.249
0.177

In Lap

11
7
2

11
9
6
5
9
7
9

11
5
5
9

11
1

2nd Best

1:11.193
1:11.415
1:11.806
1:11.430
1:11.681
1:11.580
1:12.112
1:12.349
1:12.547
1:12.266
1:12.235
1:12.758
1:13.046
1:13.868
1:15.018
1:15.259

Best Speed

115,280
114,986
114,947
114,883
114,716
114,580
114,101
113,883
113,813
113,785
113,607
113,143
112,441
111,363
109,506
109,248

Sorted on Best Lap time
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MARCAS, COPA 1.4, COPA FUSCA, FÓRMULA RS
COPA 1.4

Classificatório-1.4

Qualifying (15:00 Time) started at 15:59:34

Autódromo Velopark 2,278 km

28/05/2016 16:00

DAVID
Máquina de escrever
CARRO # 90 = PENALIZADO COM A PERDA DA MELHOR VOLTA POR UTILIZAR TRAÇADO NÃO OFICIAL




